
NOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY 
NA UNIWERSYTECIE RZESZOWSKIM

Komisja Zakładowa Ogólnopolskiego Związku Zawodowego 
Inicjatywa Pracownicza przy Uniwersytecie Rzeszowskim

Kim jesteśmy?

Jesteśmy pracownikami Uniwersytetu Rzeszowskiego, nasza inicjatywa jest skutkiem stale pogarszających się 
warunków pracy i płacy na Uniwersytecie Rzeszowskim. Powstaliśmy po to, aby bronić praw pracowników.

Jakie są nasze cele?

Chcemy skutecznie reprezentować naszych członków przed władzami UR, mediować i rozwiązywać konflikty 
pomiędzy pracodawcą a pracownikiem. Chcemy negocjować wynagrodzenia oraz warunki pracy, zapewnić 
sprawiedliwe i adekwatne do obowiązków płace. Chcemy być reprezentantem wszystkich grup pracowników UR._

Co nas wyróżnia?

Stawiamy na niezależność, kolegialność i uczciwość. Przez niezależność rozumiemy asertywną postawę wobec 
pracodawcy. Nie zamierzamy biernie akceptować wszystkich decyzji władz naszej uczelni. Chcemy negocjować 
z pracodawcą, zgłaszać postulaty, prowadzić interwencje prawne. Decyzję będziemy podejmować w sposób 
kolegialny i transparentny.

Co możesz zrobić?

Jeżeli naprawdę zależy Ci na poprawie warunków płacy i pracy, prosimy Cię o wstąpienie do związku. Tylko liczny 
i dobrze zorganizowany związek będzie skutecznie zabiegał o interesy pracowników naszego Uniwersytetu. 
Potrzebujemy Twojego zaangażowania, którego zakres sam wyznaczysz! Każda kolejna osoba w związku zwiększa 
siłę jego oddziaływania!

Czy musisz poświęcić dużo czasu na działalność związkową?

Ile czasu będziesz chciał/-ła poświęcić na działalność związkową zależy wyłącznie od Ciebie, począwszy od 
pasywnego opłacania składek, po aktywne działanie.

Czy ryzykujesz przystępując do związku?

Nie, nie ponosisz żadnego ryzyka związanego z przynależnością do związku. Możesz pozostać anonimowy. Imienna 
lista członków związku zawodowego jest poufna i władze nie mają do niej dostępu! Pracodawca nie może pytać 
pracownika o jego przynależność związkową, jest jedynie informowany o liczebności związku.

Składka członkowska

Działalność związkowa jest działalnością społeczną i samofinansującą się, a składki członków związku są podstawą 
jego funkcjonowania i niezależności. Składka w wysokości 20 zł na m-c może być odzyskana w 100%! Można ją 
odliczyć od podatku w zeznaniu podatkowym (do kwoty 840 zł na rok). Finanse związku mogą być kontrolowane 
przez jego członków na każdym etapie jego działalności.

Kontakt

e-mail: ozzipur@gmail.com
https://www.ur.edu.pt/pl/pracownik/zwiazki-zawodowe/ozz-inicjatywa-pracownicza
dyżury związkowe: aktualne dyżury znajdują się na ww. stronie internetowej
siedziba związku zostanie podana w terminie późniejszym - po przydzieleniu OZZIP UR stałego pomieszczenia

mailto:ozzipur@gmail.com
https://www.ur.edu

